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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde basında Çinli otoritelerin Alipay’i bölmeye yönelik planlama yaptığına dair yer alan 
haberlerin de etkisi ile Asya piyasaları Hong Kong öncülüğünde satıcılı seyrediyor. ABD spot 
endekslerinde Cuma günkü satıcılı kapanışlar ardından bu sabah vadeli endekslerde yatay bir 
görünüm takip ediliyor. Avrupa’da ise vadeli endeksler karışık seyrediyor.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre ABD’de üretici fiyatları ağustos ayında beklentilerin hafif üzerinde 
aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %8,7 artış gösterdi. Diğer yandan Cleveland Fed Başkanı Mester, 
enflasyonun kısa vadede yükselmesini ancak önümüzdeki sene yavaşlamasını beklediğini ve 2021 yılı 
içinde varlık alımlarının azaltılmasına başlanmasını desteklediğini açıkladı. ABD’de yarın açıklanacak 
ağustos ayı TÜFE verileri kritik önem taşıyor. Bugün ise hazine bütçe dengesi takip edilecek. Geçtiğimiz 
hafta %1,3830’a kadar yükselen 10 yıllık ABD tahvil faizi bu sabah %1,3340 çevresinde seyrediyor. 10 
yıllık reel getiriler ise eksi %1,05 seviyesinde bulunuyor. Almanya’da enflasyon ağustos ayında yıllık 
bazda %3,9 artarak son 28 yılın en yüksek seviyesinde kalmaya devam etti. Artışta enerji ve gıda 
fiyatlarındaki yükselişin belirleyici olduğu açıklandı. Geçtiğimiz hafta gerçekleşen PPK toplantısı 
sonrasında açıklama yapan ECB Başkanı Lagarde da, bölgede görülen enflasyon artışlarının çoğu geçici 
olan dinamiklerden kaynaklandığını ve önümüzdeki sene etkisini yitirmesini beklediklerini belirtmişti. 
İngiltere’de ise temmuz ayında geçici GSYH aylık bazda %0,1 artarak 5 aydır devam eden yükselişini 
sürdürdü ancak bir önceki aya göre yavaşlama kaydetti. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor.  
 
TÜİK tarafından açıklanan verilere göre haziran ayında %10,6’ya gerilemiş olan işsizlik oranı temmuz 
ayında %12’ye yükseldi. İşsizlik oranındaki artışta pandemi dönemi işsizlik desteklerinin sona ermesi 
ve iş gücüne katılımda görülen artış belirleyici oldu. BIST100 endeksi geçtiğimiz haftanın ikinci 
yarısında satış baskısı altında kaldı ve haftalık bazda %2,03 değer kaybıyla haftayı 1438 puandan 
kapattı. Cuma günü işlem hacmi 10,9 milyar TL ile zayıf kalmaya devam etti. Dolar/TL’de geçtiğimiz 
hafta içinde 8,5189 seviyesine kadar yükselmesinin ardından yeni haftaya 8,4500 seviyesinin 
üzerinden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 364,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde temmuz 
ayı sanayi üretimi ve perakende satış istatistikleri açıklanacak. Veriler üçüncü çeyrek büyüme 
performansı için ilk sinyalleri verecek. Aynı zamanda temmuz ayı ödemeler dengesi takip edilecek.  
 
Geçtiğimiz hafta dolar endeksindeki yükseliş ile yeniden 1.800$ altına geri çekilen ons altın bu sabah 
1.790$ seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 22 günlük HO 92,74 seviyesi çevresinde seyrediyor. 
Bitcoin bu sabah 44.600$ seviyesi üzerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1789 seviyesi üzerinde şekilleniyor. Yükselişin devamında 1,1880 
direnci üzerinde 1,1920 ana direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,1789 seviyesi altında 1,1700 
desteği öne çıkıyor. Teknik göstergeler zayıf bir seyre işaret ediyor. 
 

 Ons altın, 1.785$ üzerindeki hareketini korumaya çalışıyor. Yukarıda 1.815$ - 1.835$ direnç 
aralığı yükselişin devamı açısından önemli. Aşağıda 1.785$ seviyesi altında 1.771$ desteği takip 
edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,87$ seviyesinin altında hareket ediyor. Bu 
seviyenin üzerinde tutunabilirse yukarıda üst bant 24,69$ direncini öne çıkarıyor. Aşağıda 23,06$ 
desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, MOST indikatörü üzerinde hareket ediyor. Günlük kapanışların bu seviyenin üzerinde 
devam etmesi halinde 8,50 – 8,5522 direnç aralığına doğru bir hareket olabilir. Aşağıda 8,35 
destek seviyesi altında 8,27 majör desteği takip edilebilir. Görünüm yatay bir seyre işaret ediyor. 
 

 GBPUSD, 1,3897 direnci altında hareket ediyor. Hareketini bu seviye üzerine taşıyabilirse, 1,3982 
direncine doğru yükseliş devam edebilir. Aşağıda 1,3806 ve 1,3773 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Temmuz ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,4 puan artarak %12’ye yükseldi. İşsiz sayısı 506 bin kişi artarak 

3 milyon 902 bin kişi oldu. 2020 Temmuz ayında işsizlik oranı %14,4 seviyesinde bulunuyordu. Temmuz ayında iş gücüne katılma oranı 0,9 puan artarak 

%51,2’ye yükseldi.  

 TÜİK, İnşaat Maliyet Endeksi'nin Temmuz 2021 sonuçlarına göre inşaat maliyet endeksi temmuz ayında yıllık %44,76, aylık %2,56 arttı. 

 TÜİK verilerine göre temmuz ayında ihracat birim değer endeksi %14,6 arttı. 

 Deutsche Bank, çekirdek enflasyonun Türkiye'de hanehalkı için iyi bir gösterge olmadığını ve enflasyon beklentilerinin artmaya devam edeceğini 

belirterek TCMB'nin çekirdek enflasyon hedeflemesi yapacak bir lükse sahip olmadığını söyledi. 

 Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) tarafından hazırlanan İşsizlik Sigortası Fonu aylık basın bültenine göre, Ağustos 2021 sonu itibariyle, Fonun 

toplam menkul kıymet ve nakit fon varlığı 88 milyar 353 milyon TL olarak gerçekleşti. 

 IIF baş ekonomisti Robin Brooks, TCMB'nin faiz indirimi yapması halinde TL'nin muhtemelen zayıflayacağını belirterek, "Bu kötü bir şey olmak zorunda  

değil. Reel döviz kurunun hala çok yüksek olduğunu ve Türkiye'yi tüketimden ihracata doğru yeniden dengelemek için düşmesi gerektiğini düşünüyoruz" 

dedi. 

Avrupa 

 İngiltere’de sanayi üretimi temmuz ayında aylık bazda %1,2, yıllık bazda ise %3,8 artış gösterdi.   

 İngiltere’de geçici GSYH temmuz ayında aylık bazda %0,1, yıllık bazda ise %7,5 artış gösterdi.  

 Almanya'da yıllık enflasyon ağustos ayında enerji ve gıda fiyatlarının artmasının etkisiyle %3,9'a yükseldi. 

 ECB Başkanı Lagarde, ekonominin korkulandan daha iyi durumda olduğunu ancak hala tehlikelerin bitmediğini ve uygun finansal koşullar sağlamak 

konusunda kararlı olduklarını belirtti.  

 Danimarka Ulusal Sağlık Kurulu, ülkedeki Kovid-19 salgınının tamamen kontrol altına alındığını ve bu nedenle bütün önlemlerin kaldırıldığını açıkladı. 

 Basında yer alan bir habere göre Britanya, Brexit sonrasında Avrupa Birliği'nden gelen mallara yeni gümrük kontrolleri uygulama planını ikinci kez daha 

erteleyecek. 

 

ABD 

 ABD’de ÜFE ağustos ayında aylık bazda %0,7 yıllık bazda ise %8,3 artış gösterdi. Gıda ve enerji hariç ÜFE aynı dönemde aylık bazda %0,6, yıllık bazda %6,7 

artış gösterdi.  

 Cleveland Fed Başkanı Mester, enflasyon beklentilerine yönelik yukarı yönlü riskler gördüğünü ancak enflasyonun 2021 yılında yüksek kaldıktan sonra 

gelecek yıl aşağıya gelmesini beklediğini açıkladı. Mester, ağustos ayındaki zayıf istihdam verisine karşın 2021 yılı içinde varlık satın alımlarının azaltılmaya 

başlanmasını istediğini belirtti. Delta varyantının görünüm için bir risk olduğunu ancak ekonomik faaliyetler üzerinde baskı yapmasını beklemediğini ifade 

etti.  

 ABD'de toptan eşya satışları temmuzda aylık %2 artarak beklentilerin (%1) üzerinde yükseliş gösterirken, toptan eşya stokları %0,6 arttı. 

 ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell ve diğer Fed politika yapıcılarının, 2019'da başlayan "Fed Dinliyor" girişiminin bir parçası olarak, 24 Eylül'de 

pandemi toparlanması hakkında kamuya açık tartışma yapacakları açıklandı. 

 Amerika Sağlık Dairesi Başkanı Dr. Vivek Murthy, Başkan Joe Biden'ın Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantıları öncesinde Kovid-19'un yayılmasını 

yavaşlatmak için yeni tedbirler açıklayacağını söyledi. 

 Basında yer alan bir habere göre ABD'de Demokrat Partili senatörler kurumlar vergisinin %21’den %26.5’e çıkarılmasını içeren bir plan önermeyi 

değerlendiriyor. 

 

Dünyadan 

 Rusya'da enflasyon, ağustosta yıllık bazda %6,7'ye yükselerek son 5 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

 Rusya Merkez Bankası politika faizini %6,75’e yükseltti. Beklenti politika faizinin %7’ye yükseltilmesi yönünde bulunuyordu.  

 


